
  

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-30 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS 

 KOMITETO 2022 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

Eil. 

Nr. 

Svarstomi klausimai Vykdymo 

laikotarpis 

Atsakingas už 

vykdymą 

1. Dėl Kontrolės komiteto 2021 m. veiklos 

ataskaitos svarstymo ir pateikimo 

savivaldybės tarybai 

I ketvirtis Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

2. Dėl Kontrolės komiteto 2022 m. veiklos  

programos svarstymo 

I ketvirtis Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

3. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

centralizuoto vidaus audito skyriaus 2021 

metais atlikto vidaus audito ataskaitų 

II ketvirtis Kontrolės komitetas, 

administracijos 

direktorius 

4. Dėl 2021 metų Kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos ataskaitos svarstymo ir 

parengtos išvados dėl savivaldybės turto ir 

lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir 

efektyvumo bei Kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos ataskaitos pateikimo 

savivaldybės tarybai 

II ketvirtis Kontrolės komitetas, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba 

5. Dėl 2021 metų savivaldybės 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio audito 

ataskaitos, audito išvados svarstymo 

III ketvirtis Kontrolės komitetas, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba, administracijos 

direktorius 

6. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 

informacijos apie Kontrolės ir audito 

tarnybos 2022 metų veiklos plano 

vykdymą 

Periodiškai 

(kartą per 

ketvirtį) 

Kontrolės komitetas, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba 

7. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2023 m. 

veiklos plano projekto svarstymo 

IV ketvirtis Kontrolės komitetas, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba 

8. Dėl savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovų 

informacijos, kaip šalinami Kontrolės ir 

audito tarnybos atliktų patikrinimų metu 

nustatyti trūkumai ar teisės aktų 

pažeidimai, svarstymo 

Per metus 

pagal 

poreikį  

Kontrolės komitetas, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba, administracijos 

direktorius 

9. Gyventojų priėmimas ir skundų, 

pareiškimų, siūlymų nagrinėjimas 

Nuolat, 

gavus 

skundų, 

pareiškimų 

Kontrolės komiteto 

nariai 

10. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2023 m. 

veiklos planui vykdyti reikalingų 

asignavimų įvertinimo ir išvados pateikimo 

savivaldybės tarybai 

Lapkričio 

mėn.  

Kontrolės ir audito 

tarnybos vadovas 

pateikia skaičiavimus 

 

_______________________________ 


